TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA .....................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày ...  tháng ... năm 20...

ĐỀ XUẤT DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
( Xét duyệt đề cương/ Nghiệm thu – Đề tài NCKH của HSSV)
Đợt ...  – Năm học 20... – 20...

1. Hội đồng số ... (số thứ tự do Khoa đề xuất)* gồm các thành viên sau:
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH

	01
	(Ông/ Bà)* ...

	Chủ tịch Hội đồng

	02
	...

	Ủy viên, Thư ký

	03

	(Ủy viên Hội đồng/ Ủy viên, Phản biện)*

	04

	(Ủy viên Hội đồng/ Ủy viên, Phản biện)*

	05

	Ủy viên Hội đồng

Có nhiệm vụ  ... (Nghiệm thu)* ... Đề tài sau:
	STT
	TÊN ĐỀ TÀI
	TÁC GIẢ - LỚP

	01

	02

	…

2. Thành lập Hội đồng ...

...

3. Thành lập Hội đồng ...

...
Tổng cộng danh sách này có: ......... Hội đồng, ......... Đề tài.

TRƯỞNG/ PHÓ KHOA
Lưu ý:

· Các nội dung in nghiêng trong ngoặc đơn (), đánh dấu sao (*): là gợi ý. Đề nghị các Khoa chỉ điền và để lại nội dung phù hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng KHCN (để phối hợp);

- Lưu VP.

CN-BM3-QT2-QA1

1